
UCHWAŁA NR III/22/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Ostrowsku na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit."a„ ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm. /, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst. jedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm./. Rada Gminy 
Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajem w drodze przetargu pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Ostrowsku ul. Jana Pawła II 13 zlokalizowanego na działce ew. 1129/1 wpisanej w KW 
NS1T/00121660/2 stanowiącej własność Gminy Nowy Targ na okres powyżej 3-ch lat
na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław parzygnat

Id: 1D352CE7-597C-499E-A8B7-31E19855D940. Podpisany Strona 1




